Estado do Rio Grande do Sul

fr*ryiote,Si"
"Terra das Nascenles"

DECRETO EXECUTIVO N.O 4.942, DE 4 DE JUNHO DE 2024.

Fixa Ponto Facultativo

O Prefeito de Joia, Estado do Rio Grande do
atribuições legais e autorizado pela Lei Orgânica Municipal,

Sul no uso de suas

DECRETA

Art. 1o Fica decretado "Ponto Facultativo" no dia 12 de junho de 2020,
durante todo o dia, nas repartições publicas municipais de Jóia, sem prejuízo dos
serviços essenciais.

Art. 20 As horas referente a este dia, deverão obrigatoriamente ser
compensadas no mês subsequente.

Aft. 30 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

-l u l,fr; i'o frl í-rtr,*

{
,úD- ,il. fr e t,,R ú

Gabinete do Prefeito, em 4 de junho de 2A20

-\i/)"ô
rang de

Dot

ô

I invr-t otui D A tn {u\AYzA Prefeito t\/ icipal

de JóiaI o 6 f 0 Z,o
Câr.ara de
PROÍocoLo
Rccebido

Registre-se e Publique-se

Ív oÍ

CENTRO ADMINISTRATIVO MU NICIPAL
Rua Brasilina Terra, 101 - Centro - CEp gg.1g0-000 - Jóia - RS
Telefone: (55) 3318-1300 - http://www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br - CNpJ 89.650.'121i0001-g2

J

o
esteve no dia-l-l-
do

09/06, 20

.: L

(230) Webmail Seguro :: Decreto
ra@camarajoia'rs'gov'brcama

§-rnalt Catálogo de endcrcçor tonfiguraçÔes

Encamin Excluir tnrprirrrir SPãm Marcar

Mensagem 8 de 692
Voltar Criar ernail

Caixa de entrada

Hil'j("\,lrllri)S

Errviados

SPam

[-txeira

ResPondet ResPonder

z..*'.''\

Decreto
Galrinete Pref ' Mun' f óia á'"

mara de Vereadores de

cmv6)camarai oia.com.br

Dôta Sex. 14:O0

Roseleni Teresinha Bolfe

Decreto Ponto Facultativo'Pdf

l.te

'l

Drews
Coordenação/Gabi nete do

Prefeito
tmall:
g ab i ne-te-@i qla. [s' g 8]-v' b-t

Éonu 55 3318 1300 -
Ramal 202
www.joia.rs 'gov'br

I
t
!

I

i

i

i

https://m1 .brasilleiro com bí?-task=mail&-action=show&-uid=7
B&-mbox=l NBOX&-caPs=Pdf%3D %2Cflash%3D0%2Ctif%3D0

111

Mover Para"'

I